
UCHWAŁA NR XXII/130/2020 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie poboru inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości, wyznaczenia inkasentów oraz 
ustalenia wysokości wynagrodzenia dla inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1170), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r., poz. 888, Dz. U. z 2018r. poz. 2244),  art. 28 §4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja 
podatkowa ( t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1325, poz. 1423), art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j  Dz.U. z 2019 r., poz. 1461) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządzić na terenie Gminy Małomice pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze 
inkasa. 

§ 2. Na inkasentów podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości dla poszczególnych sołectw wyznacza się: 

1) dla miejscowości Śliwnik Pani Anna Magdalena Długosz 

2) dla miejscowości Lubiechów Pani Angelika Kamila Lewandowska 

3) dla miejscowosci Chichy Pani Beata Ewa Sulik 

4) dla miejscowosci Janowiec Pani Władysława Zdanowicz 

5) dla miejscowości Bobrzany Pan Mirosław Marian Ziętal 

6) dla miejscowości Żelisław Pan Artur Jurkowski 

§ 3. Ustalić dla inkasentów wynagrodzenie w wysokości 10% kwot zainkasowanego podatku rolnego, 
leśnego i od nieruchomości. 

§ 4.  Traci moc Uchwała Nr VII/33/11 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 29 kwietnia 2011r. w sprawie 
poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w formie inkasa, wyznaczenia inkasentó i ustalenia 
wysokości wynagrodzenia dla inkasentów. 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Małomic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Gorzków 
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Uzasadnienie

Proponowany projekt uchwały zachowuje rozwiązania dotychczas obowiązujące w zakresie inkasa
podatków gminnych i zmierza do imiennego wskazania osoby Sołtysa jako inkasenta.
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